
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/649/

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 07:46:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2021

N° do Processo/Ano: 98/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção para a execução e construção da Instituição de Acolhimento
Municipal de Itaituba-IAMI vinculada a Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMDAS. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021.
Objeto: Aquisição de materiais de construção para a execução e construção da Instituição de
Acolhimento Municipal de Itaituba-IAMI vinculada a Secretaria Municipal de Assistência Social-
SEMDAS. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/10/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/649/paquisicao-de-materiais-de-construcao-para-a-execucao-e-construcao-da-instituicao-de-acolhimento-municipal-de-itaituba-iami-vinculada-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-semdasnbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f1f1f0d0b3d2802e0bf3d2b4104f63.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/12/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

13/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/10/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/10/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/10/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/10/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/10/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210389/2021 COMATEL... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 2.952,50 Visualizar

20210388/2021 L B DE ... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 252.688,00 Visualizar

20210387/2021 ELETRIC... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 1.728,00 Visualizar

20210386/2021 ELIVANI... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 228.200,00 Visualizar

20210385/2021 LIDER M... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 127.903,20 Visualizar

20210384/2021 L DA C ... 16/11/2021 16/11/2022 R$ 424.474,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b75c71db5f51ae7f54cad34bb080de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de55608e7570c2e1ebeb88737aad1abd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8d387c90f69eed5097dc8533ce71f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2e597110a5dba54b9d7e3569e18a09.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe153d46dc2115e7895c56627a81b3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72183f64aa99f200008b1bd6a1cdbc1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bb17de5ea93db0f82c328d4969bb38d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae31ed8aa5410125f907096cb3377537.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc539792436fb471c914c0bac7441ca6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce0142e741629f4f6038d92cd57ad9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d09700313d357a1fbb1c86af51be34d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/435
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/438
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/436
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/437
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/440
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/439

